


<p><b>Dodavatel:</b>  <b>TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo</b>  <b>Prokopa Holého 183</b>  <b>411 55 Terezín</b></p>  <p>IČ: 00483389          DIČ: CZ00483389          Telefon: +420 416 782 458          Mobil: +420 777 777 777          E-mail: info@tetronik.cz          www.tetronik.cz</p> <p>zapsaná v OR, u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73</p>	<p><b>Odběratel:</b> IČ: 00266027          DIČ: CZ00266027</p> <p><b>Město Litvínov</b>  <b>se sídlem Městský úřad Litvínov</b>  <b>náměstí Míru 11</b>  <b>436 01 Litvínov</b></p> <p>Tel.: +420 476 767 600</p>
---	---

<p>Datum zápisu: 23.05.2018          Platná do: 29.06.2018</p>	<p><b>Konečný příjemce:</b>  <b>Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov</b>  <b>Vodní 871</b>  <b>436 01 Litvínov</b></p>
--	--

Cenová nabídka přechodu na PWK 3.0.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
PWK 3.0 doch.std SW	PowerKey 3.0 docházka - základní licence STD	1ks	14 400,00	14 400,00	21%	17 424,00
PWK 3.0 doch.lic100 SW	PowerKey 3.0 docházka - licence 100 osob	3ks	3 600,00	10 800,00	21%	13 068,00
PWK 3.0 doch_SW	PowerKey 3.0 docházka - licence 1 terminál	4ks	2 200,00	8 800,00	21%	10 648,00
PWK 3.0 prist_SW	PowerKey 3.0 přístup - licence 1 přístupová jednotka	9ks	720,00	6 480,00	21%	7 840,80
PWK 3.0 export_SW	PowerKey 3.0 modul mzdových exportů	1ks	3 700,00	3 700,00	21%	4 477,00
PWK 3.0 WEB.KL.AKTIV300 €	PowerKey 3.0 WWW klient aktivní do 300 osob	1ks	11 400,00	11 400,00	21%	13 794,00
PWK 3.0 plan300 SW	PowerKey 3.0 modul plánování základ do 300 osob	1ks	10 500,00	10 500,00	21%	12 705,00
PWK 3.0 plan.poz300 SW	PowerKey 3.0 modul správy požadavků k plánování do 300 osob	1ks	5 200,00	5 200,00	21%	6 292,00
PWK 3.0 PROG_SW	PowerKey 3.0 programátorské práce Import dat z programu Aditus	1hod	2 200,00	2 200,00	21%	2 662,00
PWK 3.0 IMPL_SW	PowerKey 3.0 implementace	20hod	1 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
CESTOVNE 1	Cestovní náklady 2 cesty: Terezín - Litvínov a zpět	240km	10,00	2 400,00	21%	2 904,00
SLEVA	Jednorázová sleva	1	-10 000,00	-10 000,00	21%	-12 100,00
Součet položek				85 880,00		103 914,80
Zaokrouhlení						0,20
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>103 915,00</b>

Instalační práce budou fakturovány dle skutečnosti.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena bez DPH	%DPH	Celkem s DPH
Převzal:	Vystavil: 